יישום של גישות קבלת החלטות נתמכת יקדם את זכותם של אנשים עם מוגבלות לקבל בעצמם החלטות הנוגעות לחייהם ויביאו למימושו בפועל של סעיף 12 לאמנת האו"ם בדבר זכויותיהם של אנשים עם מוגבלות.

מקורות

האומות המאוחדות (2006). *האמנה בדבר זכויותיהם של אנשים עם מוגבלויות*. חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות, תשכ"ב – 1962, סעיף 33 (א).
משרד הרווחה, האגף לטיפול באדם המפגר, השירות לטיפול בקהילה (2003). *מדיניות, סטנדרטים נהלים והנחיות בתחום הדיור בקהילה לאנשים עם פיגור שכלי*. ירושלים.
סעדה, א' (2012). *אפוטרופסות: מושגי יסוד*. נדלה ב-16 ב-ינואר 2013, מאתר קהילת פיגור

שכלי: <http://www.abiliko.co.il/index2.php?id=1188&lang=HEB>